Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierise Elektrike shpall vendet vakant si me poshte:
1. Departamenti i Sistemeve Elektrike te Fuqise kerkon te punesoje 1 (nje) personel akademik.
Kandidati për këtë vend pune duhet të plotësojë kriteret e mëposhtme:

1.Te jete diplomuar ne Inxhinieri Elektrike, drejtimi Energjitike, Master shkencor ose sistemi 5-vjeçar.

2.Nota mesatare e studimeve universitare per kandidatet e diplomuar ne sistemin e vjeter te jete 8.5 ose me e larte.

Per kandidatet e diplomuar ne sistemin e ri (3+2), nota mesatare e studimeve ne secilin cikel te jete 8.5 ose me e larte.

3.Nota mesatare e lendeve te grupit Matematike dhe Elektroteknike te jete mbi 8.

4.Te zoteroje nje gjuhe te Komitetit Europian. Gjuha Angleze perben perparesi, per kete kandidati duhet te paraqese deshmi perkatese.
5.Te kete aftesi komunikuese pedagogjike te cilat do te provohen me ane te intervistes.

6.Eksperienca ne mesimdhenie ne Universitete perben perparesi.

7.Perben perparesi grada shkencore “Doktor”.

8.Perben perparesi titulli shkencor.

9.Per kandidatet qe nuk zoterojne grada dhe tituj shkencor te kene moshen deri 35 vjeç.
Sistemi i Pikëzimit:
-Pika 1,2,3,9, jane kushte kualifikuese

-Pikat e tjera vleresohen nga 1 deri ne 10

2. Departamenti i Sistemeve Elektrike te Fuqise kerkon te punesoje 1 (nje) laborant me arsim te larte ne Laboratorin e Tensioneve te Larta
1.Te jete diplomuar ne Inxhinieri Elektrike, drejtimi Energjitike.

2.Diploma e Nivelit te Dyte perben perparesi.

3.Te kete eksperience pune ne nje nga strukturat e kompanive elektroenergjitike KESH,   OST, OSHEE.

4.Te kete aftesi te punoje ne grup me personelin akademik dhe studentet e departamentit.
5.Kandidati preferohet te jete nen moshen 35 vjeç.

6.Per kushtet specifike te punes, kandidati preferohet te jete mashkull.

Sistemi i Pikëzimit:
-Pika 1,5,6, jane kushte kualifikuese

-Pikat e tjera vleresohen nga 1 deri ne 10

Te gjithe kandidatët duhet te paraqesin brenda datës 10.10.2014 pranë Zyrës së Burimeve Njerezore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës këto dokumenta:

1. Kërkesë me shkrim për aplikim;

2. Curriculum Vitae;

3. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantet qe kane kryer studime jashte shtetit duhet te kene bere njohjen e diplomave nga MASH);

4. Kopje e Diplomes Master i Nivelit te Dyte ose “DOKTOR” te noterizuar, ne rast se ka. (Aplikantet qe kane kryer studime jashte shtetit duhet te kene bere njohjen e diplomave nga MASH);

5. Fotokopje të pasaportës ose kartës së indentitetit;

6. Kopje të librezës së punës të noterizuar;

7. Certifikate kualifikimi dhe trainimesh te ndryshme (ne rast se ka);
8. Deshmi e gjuhes e noterizuar;

9. Raport mjekësor për aftësi në punë;

10. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi.
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